## connect2research

为病患与家属提供新的研究机遇

Holland Bloorview 医院的 connect2research 研究 项目旨在通过安全的方式让病患及其家属参与 到全新的研究项目中。





这些研究能帮助我们 进一步了解残障,术的 发并评估各项技们的 发并评估各项我们的 景:为所有儿童人 景:为所有的家义、 建一个富有意义、 康的未来。 我们相信,参与本院的研究项目需要与最终接受服务的病患、家属及社区合作伙伴建立真实的连结与关系。

作为完全隶属于 University of Toronto 的一所教学型医院,Holland Bloorview 医院致力于为病患及其家属提供最佳的医疗护理。

connect2research 是一个数据库,它可以通过获医院批准的安全软件链接至Holland Bloorview医院病患电子医疗档案中的部分信息,包括出生日期、诊断结果和联系数据,以帮助 Holland Bloorview 医院的研究人员确定并直接联系符合特定研究项目标准的病患。

病患医疗档案中的信息受到严格保护,除获得授权的病患护理团队外,任何其他人都无权查看。connect2research 数据库只会将符合特定研究项目标准的病患及其家属的姓名与联系方式提供给研究人员。随后,他们将致电或发送函件询问病患是否愿意进一步了解此项研究,您可以自行决定参与与否。



自2011年5月起曾在Holland Bloorview医院接受服务的全部病患都将自动加入connect2research项目,但他们可以随时选择退出。决定是否参与一项研究或是否被纳入 connect2research 数据库都不会影响您在 Holland Bloorview 医院接收到的护理或服务。

如果您想进一步了解相关信息、发表评论、存在疑虑或选择退出,请浏览 hollandbloorview.ca/connect2research,您亦可致电(416) 425-6220 分机 3000 或发送电子邮件至 connect2research@hollandbloorview.ca 与 connect2research 办公室联系。





